
 

 

Proponente: Promozione Territoriale 26/02/2014 
                                                (Direzione Centrale, Servizio) (Data) 

Oggetto:  Partecipazione APT alla Fiera dell’Alto Adriatico - Caorle 2014. 
Impegno di spesa. 

 
Riferimenti a precedenti decreti:  

    

 
 
 

IL DIRETTORE 
 
CONSIDERATO che il bilancio di previsione 2014 non è stato ancora approvato dal 
Consiglio di Amministrazione ed è pertanto consentita esclusivamente una gestione 
provvisoria, nei limiti dei corrispondenti stanziamenti di spesa dell’ultimo bilancio 
approvato, accertato che trattasi di spesa necessaria per una corretta erogazione del 
servizio informativo turistico; 
 
Premesso che la Provincia di Venezia ed APT stanno concludendo alcuni progetti di 
animazione e promozione territoriale in partenariato con i Comuni della Venezia Orientale 
ed Associazioni mutualistiche locali per la gestione del turismo locale, nonché una serie di 
iniziative al fine di accrescere la capacità di attrazione turistica del territorio provinciale in 
segmenti turistici di nicchia (vedi prodotto MICE); 

 

Considerato che tali progetti vedono coinvolti gli operatori del turismo, ma anche operatori 
del comparto dell’agricoltura, pesca e pescicoltura e che quindi si rende necessario 
promuovere e divulgare tali progetti al fine di far partecipi alle iniziative imprese ed 
imprenditori; 

 

Rilevato, conseguentemente, di presentare detta progettualità agli operatori turistici 
durante la Fiera dell’Alto Adriatico di Caorle in programma dal 9 al 12 marzo 2014, con lo 
scopo di illustrare le possibilità di sviluppo dell’economia turistica nel territorio della 
Provincia di Venezia all’interno della manifestazione in oggetto; 

 

Per tutto quanto sopra citato: 
 
 

VISTO 
 

- il regolamento vigente in materia di acquisizione di beni e servizi; 
 
- Art. 27 dello Statuto dell’Azienda di Promozione Turistica della Provincia di Venezia; 
 
- delibera del Consiglio di Amministrazione n.170 in data 19 marzo 2010 “Nomina Direttore 

Generale”; 
 



 

- delibera del Consiglio di Amministrazione n. 59 in data 14 maggio 2007 “Approvazione 
Regolamento di Contabilità”. 

 
 

DECRETA 
 
 

1. di partecipare alla Fiera dell’Alto Adriatico che si svolgerà a Caorle nel periodo 9 – 
12 marzo 2014; 

2. di affittare uno spazio preallestito di 60 mq. Al prezzo di euro 3.682,00 
(tremiseicentottantadue/00) IVA esclusa, come da preventivo della ditta 
organizzatrice della fiera, Venezia Expomar Caorle srl – Palaexpomar, Viale Aldo 
Moro 21, 30021 CAORLE (VE) in data 26.02.2014 per lo svolgimento delle attività 
di cui in narrativa; 

3. di autorizzare il dirigente amministrativo, Dott. Massimo Romano, alla liquidazione 
delle spese derivanti, debitamente autorizzate e vistate dal Sig. Massimo David, 
con il “visto si liquidi”. 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Tullio Galfrè 

F.to 
Visto di regolarità contabile 

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 
Dott. Massimo Romano 

F.to 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Decreto: 

16 

  Data: 

26 febbraio 2014 

     

Note: 

 


